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a csapat száma: …………
Kati és Miki egynapos kirándulást szervez osztályuk számára. Az iskolájukból, ami Tabon van, Bátakér, Bertét, Csát vagy Sót városába akarnak menni.
Mivel a tanáruk azt mondta, hogy még aznap vissza kell érniük, ezért az osztály nem utazhat olyan városba, amelyik 80 km-nél messzebb van Tabtól. Ha tudjuk, hogy Tab és Csát között 80 km a távolság, akkor a mellékelt térkép segítségével egészítsétek ki a táblázatot az „Igen” vagy „Nem” beírásával!

	
	Bátakér
	Bertét
	Csát
	Sót

	Eleget tesz a "80 km vagy annál közelebb" feltételnek.
	 
	 
	Igen
	 


A kirándulás költsége az összes diákra nézve legfeljebb 500 zed. Az osztályban 30 diák van. 

Íme, az egyes városokba való látogatás költségei:

	Menetjegy Bátakérre vagy Csátra
	Menetjegy Bertétre vagy Sótra

	Retúrjegy: 25 zed
	Retúrjegy 20 zed

	1/3 kedvezmény a legalább 25 fős diákcsoportoknál
	10% kedvezmény a legalább 15 fős diákcsoportoknál


Mely városokba tudnak ellátogatni a pénzükből? Írjátok le számításaitokat!

A tanáruk azt mondta, hogy három szervezési feltételnek teljesülnie kell a kirándulás során. 

1) Reggel 9-kor, vagy később kell indulni Tabról.

2) 17 óráig vissza kell érni Tabra.

3) Legalább 3 órát kell abban a városban tölteni, amelyet meglátogatnak.

Használd a mellékleten található menetrendek információit, és egészítsd ki az itt található táblázatot Bátakér és Csát adataival!

	
	a legjobb buszidők
	a tanár feltételei

	úti cél
	indulás Tabról
	érkezés az úticélhoz
	visszaindulás Tabra
	visszaérkezés Tabra
	a meglátogatott városban 
töltött idő
	indulás 9-kor 
vagy később
	maradni 
legalább 
3 órát
	visszaérkezés 
17 óráig

	Bátakér
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Bertét
	9:15
	12:20
	14:30
	17:35
	2 óra 10 perc
	igen
	nem 
	nem

	Csát
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Sót
	9:10
	11:15
	14:40
	16:45
	3 óra 25 perc
	igen
	igen
	igen


Mely városok tesznek eleget a tanár mindhárom feltételének?
 ……………………………………………………………..……
Figyelembe véve az út hosszát, a tanár szervezési feltételeit és az út költségeit, melyik várost tudja meglátogatni az osztály? 






……………………………………………………………………
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